
1

 

 
 

 
 

 

 

C
Z



2

Děkujeme Vám za zakoupení našeho výrobku. 
Jsme rádi, že Vám můžeme nabídnout ideální 
výrobek a široký sortiment kvalitních domácích 
spotřebičů pro všední den.

Před prvním použitím spotřebiče si 
prosím pečlivě přečtěte tento návod k obsluze 
a řiďte se jím při používání spotřebiče. Tato 
příručka obsahuje důležité pokyny pro 
bezpečnou instalaci, správné použití spotřebiče 
a jeho údržbu, jakož i užitečné tipy pro 
dosažení optimálních výsledků při používání 
spotřebiče. Uschovejte si tento návod k obsluze 
na bezpečném místě pro případné použití v 
budoucnu. Pokud spotřebič předáváte jiné 
osobě, nezapomeňte k němu přiložit tento 
návod k obsluze.

K Vašemu spotřebiči byly přiloženy následující 
dokumenty:
• Návod k obsluze
• Záruční list
• Štítek s třídou energetické účinnosti

Zkontrolujte, zda nedošlo k poškození 
spotřebiče během přepravy. Pokud tomu 
tak je, kontaktujte zákaznický servis. 
Nedodržení výše uvedených pokynů může 
negativně ovlivnit bezpečnost spotřebiče. 
Pokud dojde k poškození spotřebiče v 
souvislosti s jeho nevhodným používáním 
nebo chybnou instalací, může se stát, že 
budete muset opravu spotřebiče sami zaplatit. 
Zákaznickému servisu sdělte 16místné sériové 
číslo spotřebiče. Toto sériové číslo je jedinečný 
kód Vašeho spotřebiče a nachází se na štítku 
umístěném na vnitřní straně dvířek.

Ochrana životního prostředí

Tento spotřebič je označen v souladu s 
evropskou směrnicí 2012/19/EU o 
odpadních elektrických a 
elektronických zařízeních (OEEZ).

Vysloužilé elektrické a elektronické spotřebiče 
často obsahují cenné materiály. Kromě 
toho však obsahují i škodlivé látky, jejichž 
použití bylo nutné pro zajištění funkčnosti a 
bezpečnosti spotřebiče. 

Nesprávná likvidace těchto látek může 
mít negativní vliv na lidské zdraví a životní 
prostředí.

Proto je velmi důležité odevzdat vysloužilé 
spotřebiče (OEEZ) v příslušné sběrně, která 
zajistí ekologickou likvidaci škodlivých látek 
a recyklaci cenných surovin. Dodržením 
jednoduchých pravidel můžete zabránit 
poškození lidského zdraví a životního prostředí 
škodlivými látkami obsaženými ve vysloužilých 
spotřebičích:

• Vysloužilé elektrické a elektronické 
spotřebiče (OEEZ) byste v žádném případě 
neměli likvidovat spolu s běžným domovním 
odpadem.

• Odevzdejte vysloužilé spotřebiče v příslušné 
sběrně elektroodpadu, která zajistí jejich 
ekologickou likvidaci. Informujte se, zda je 
ve Vaší zemi nebo oblasti nabízen odvoz 
rozměrného a objemného elektroodpadu 
(OEEZ). V každém případě se ujistěte, 
že je vysloužilý spotřebič před odvozem k 
likvidaci bezpečně uschován mimo dosah 
dětí.

V některých zemích jsou prodejci za určitých 
podmínek při nákupu nového spotřebiče 
povinni vzít zpět vysloužilý spotřebič, pokud 
tento spotřebič odpovídá ve své funkci nově 
zakoupenému spotřebiči.

Obsah

1.	 VŠEOBECNÉ	BEZPEČNOSTNÍ	POKYNY

2.	 ZÁSOBNÍK	NA	KONDENZÁT

3.	 DVÍŘKA	A	FILTRY

4.	 PRAKTICKÉ	TIPY

5.	 DÁLKOVÉ	OVLÁDÁNÍ	(WLAN)

6.	 PRŮVODCE	RYCHLÝM	STARTEM

7.	 OVLÁDÁNÍ	A	PROGRAMY

8.	 ODSTRAŇOVÁNÍ	PROBLÉMŮ	A	ZÁRUKA



3

1. VŠEOBECNÉ 
BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

• Tento spotřebič je určen výhradně 
pro použití v domácnosti a 
podobných místech, např.:
- v kuchyních pro zaměstnance v 

kancelářích, obchodech nebo v 
jiném pracovním prostředí;

- na farmách;
- pro klienty hotelů, motelů a 

jiných ubytovacích zařízení;
- v ubytovacích zařízeních s 

výdejem snídaně.
 Používání spotřebiče k jiným 

účelům, např. komerční nebo 
profesionální používání odborným 
personálem, je vyloučeno i ve 
výše uvedených případech. 
Používání spotřebiče v rozporu 
s výše uvedenými podmínkami 
může mít negativní vliv na jeho 
životnost a vést ke ztrátě záruky.

 Případná poškození spotřebiče 
nebo jiné škody či ztráty 
způsobené nevhodným 
používáním spotřebiče mají za 
následek ztrátu záruky (i když k 
nim došlo v domácnosti).

• Tento spotřebič mohou používat 
děti starší 8 let a osoby se 
sníženými fyzickými, smyslovými 
nebo duševními schopnostmi 
pouze tehdy, pokud se nacházejí 
pod dohledem odpovědné osoby 
nebo pokud byly seznámeny 
se správným a bezpečným 
používáním spotřebiče a chápou 
případná rizika s tím spojená.

 Děti si se spotřebičem nesmí 
hrát. Děti smí provádět čištění a 
uživatelskou údržbu spotřebiče 
pouze pod dohledem odpovědné 
osoby.

• Děti si se spotřebičem nesmí hrát.

• Děti mladší 3 let se nesmí 
nacházet v blízkosti spotřebiče 
bez dohledu odpovědné osoby.

 VAROVÁNÍ:
Použití sušičky k nevhodnému účelu 
může vést ke vzniku požáru.

• Tento spotřebič je určen výhradně 
k sušení prádla a oblečení.

• Před prvním použitím spotřebiče 
si pozorně přečtěte pokyny k 
instalaci a obsluze uvedené v 
tomto návodu a ujistěte se, že jste 
jim porozuměli.

• Nedotýkejte se spotřebiče 
vlhkýma nebo mokrýma rukama 
ani nohama.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


